
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen A.-Bebel-Platz
Bautzen Lauengraben
Bautzen Fiedlerstraße
Bautzen Abzw Seidau
Bautzen Hoyerswerdaer Straße
Kleinwelka Gasthof
Cölln Goldene Höhe
Cölln Dorfplatz
Radibor Schule

Linie 716 nach Königswartha Kirchplatz
Quoos Dorfplatz
Luga (b Neschwitz) Dorfclub
Luga (b Neschwitz) Dorf
Loga Dorfmitte
Loga Kobanmühle
Weidlitz
Pannewitz b Neschwitz
Holscha Abzw Neschwitz

Linie 504 von Königswartha Kirchplatz
Linie 712 von Königswartha Grundschule

Neschwitz Dorfschänke
Linie 504 nach Königswartha Kirchplatz

Neschwitz Grundschule
Wetro Kreuzung
Wetro Dorf
Wetro Werk
Puschwitz
Guhra Dorfplatz
Jeßnitz (b Puschwitz) Dorfteich
Neu-Puschwitz
Lomske b Neschwitz
Lissahora
Doberschütz (b Neschwitz)
Caßlau

(7)

(1)

(2)

ab

ab

an
an

ab

an

1

#
05:50
05:54
05:56
05:58
06:00
06:03
06:05
06:06
06:08

06:12
06:16
06:17

|
|
|
|

06:21
S 06:15

06:23

|
06:26
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:41
06:43
06:44
06:46
06:50

3
S
#

06:33

06:37
06:41
06:42
06:46
06:47
06:51
06:54
07:01
07:00

07:03
07:11
07:05

5

#
11:15
11:19
11:21
11:23
11:25
11:28
11:30
11:31
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11:41
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11:46
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11:48
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11:56
11:58
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12:09
12:11
12:12
12:14
12:18
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12:21
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12:46
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12:48
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12:50
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
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S 13:40
13:48

S 13:51
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13:54
13:56
13:58
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14:40
14:48
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14:58
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15:09
15:11
15:12
15:14
15:18
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14:49
14:51
14:53
14:55
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15:11
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15:21
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15:31
15:36
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15:39
15:41
15:45
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15:15
15:19
15:21
15:23
15:25
15:28
15:30
15:31
15:33

S 15:35
15:37
15:41
15:42

|
|
|
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S 15:40
15:48

15:50
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:09
16:11
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16:14
16:18
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16:33

16:37
16:41
16:42
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16:48
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18:42

|
|
|
|

18:46

18:48
18:51

|
18:51
18:53
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18:59
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19:11
19:15

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

707 Bautzen - Neschwitz - Caßlau
Gültig ab 11.12.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Caßlau
Doberschütz (b Neschwitz)
Lissahora
Lomske b Neschwitz
Neu-Puschwitz
Jeßnitz (b Puschwitz) Dorfteich
Guhra Dorfplatz
Puschwitz
Wetro Dorf
Wetro Werk
Wetro Kreuzung
Neschwitz Grundschule

Linie 712 von Königswartha Grundschule
Neschwitz Dorfschänke

Linie 712 nach Königswartha Grundschule
Linie 712 nach Königswartha Kirchplatz

Holscha Abzw Neschwitz
Luga (b Neschwitz) Dorfclub
Luga (b Neschwitz) Dorf
Loga Dorfmitte
Loga Kobanmühle
Weidlitz
Pannewitz b Neschwitz
Quoos Dorfplatz

Linie 716 von Milkel Feuerwehr
Radibor Schule

Linie 504 nach Bautzen Bahnhof
Cölln Dorfplatz
Cölln Goldene Höhe
Kleinwelka Gasthof
Bautzen Hoyerswerdaer Straße
Bautzen Abzw Seidau
Bautzen Fiedlerstraße
Bautzen Lauengraben
Bautzen A.-Bebel-Platz
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08:46

08:48
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08:55
08:58
09:00
09:04

10
S
#

11:51

11:54

11:57
11:56
12:00
12:01
12:05
12:06
12:09
12:11
12:18

12:24

12:26
12:27
12:29
12:32
12:33
12:36
12:38
12:42
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12:20
12:24
12:26
12:28
12:30
12:35
12:37
12:39
12:43
12:45
12:46

|

12:49

12:51
12:55
12:56

|
|
|
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13:00

13:06
13:18
13:08
13:09
13:11
13:14
13:15
13:18
13:20
13:24
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12:20
12:24
12:26
12:28
12:30
12:35
12:37
12:39
12:43
12:45
12:46
12:51

12:54

12:57
12:56
13:00
13:01
13:05
13:06
13:09
13:11
13:18

13:24

13:26
13:27
13:29
13:32
13:33
13:36
13:38
13:42
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S
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13:51

13:54

13:57
13:56
14:00
14:01
14:05
14:06
14:09
14:11
14:18

14:24

14:26
14:27
14:29
14:32
14:33
14:36
14:38
14:42
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#
14:20
14:24
14:26
14:28
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14:39
14:43
14:45
14:46
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S 14:57
14:51
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15:06
15:18
15:08
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15:11
15:14
15:15
15:18
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17:18
17:20
17:24

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus F : nur an Ferientagen

707 Caßlau - Neschwitz - Bautzen
Gültig ab 11.12.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


